
Centro Universitario Cardenal Cisneros
E - 28806 Alcalá de Henares

Horarios 2º cuatrimestre Untis 2024
23/1/2026

1º Grado Psicología A
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:45
9:45

9:45
10:40

10:45
11:40

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

Psicología del Aprendizaje
Casares, Carmen

Teoría
A31

.Neurociencia de la Conducta
Urraca López, Ana Sofía

Royo García, Pilar
Psicología del ciclo vital I

Práctica

Prácticas

A25

A35

Psicología Social
Ciudad, Ana

Práctica
A20

SeminarioNeuro
Urraca López, Ana Sofía Lab

Psicología Social
Ciudad, Ana

Teoría
A2

Neurociencia de la Conducta
Urraca López, Ana Sofía

Teoría
A2

Psicología del ciclo vital I
Royo García, Pilar

Teoría
A2

.Análisis de Datos en
Boegaerts, Douglas

Casares, Carmen
Psicología del Aprendizaje

Práctica

Prácticas

A22

A3

.SeminarioABP
Casares, Carmen A30

.SeminarioABP
Royo García, Pilar

Ciudad, Ana
SeminarioABP

A22

Análisis de Datos en
Boegaerts, Douglas

Teoría
A2

SeminarioABP
Boegaerts, Douglas A12

Página 1



Centro Universitario Cardenal Cisneros
E - 28806 Alcalá de Henares

Horarios 2º cuatrimestre Untis 2024
23/1/2026

1º Grado Psicología B
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:45
9:45

9:45
10:40

10:45
11:40

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

Psicología Social
Ciudad, Ana

Teoría
A8

Psicología del Aprendizaje
Casares, Carmen

Teoría
A8

Neurociencia de la Conducta
Urraca López, Ana Sofía

Práctica
A8

Análisis de Datos en
Boegaerts, Douglas

Teoría
A3

Psicología del ciclo vital I
Royo García, Pilar

Práctica
A2

.SeminarioABP
Casares, Carmen

Boegaerts, Douglas

A30

.Análisis de Datos en
Boegaerts, Douglas

Ciudad, Ana

Royo García, Pilar

SeminarioABP

SeminarioABP

Práctica
A2

A22

Psicología del ciclo vital I
Royo García, Pilar

Teoría
A21

.Psicología del Aprendizaje
Casares, Carmen

Ciudad, Ana
Psicología Social

Práctica

Prácticas

A24

A3

SeminarioNeuro
Urraca López, Ana Sofía Lab

Neurociencia de la Conducta
Urraca López, Ana Sofía

Teoría
A2

Página 2



Centro Universitario Cardenal Cisneros
E - 28806 Alcalá de Henares

Horarios 2º cuatrimestre Untis 2024
23/1/2026

1º Grado Psicología C
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:45
9:45

9:45
10:40

10:45
11:40

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

.Psicología del Aprendizaje
Castilla, David

Ciudad, Ana
Psicología Social

Práctica

Prácticas

A22

A12

SeminarioABP
Castilla, David A30

Psicología Social
Ciudad, Ana

Teoría
A8

.Análisis de Datos en
Sánchez, María

Fraga, Enrique
Neurociencia de la Conducta

Práctica

Prácticas

A4

A21

.SeminarioABP
Sánchez, María

Ciudad, Ana

A8

Psicología del Aprendizaje
Castilla, David

Teoría
A8

Análisis de Datos en
Sánchez, María

Teoría
A26

Psicología del ciclo vital I
Cordero Cid, María

Práctica
A3

Neurociencia de la Conducta
Fraga, Enrique

Teoría
A20

Psicología del ciclo vital I
Cordero Cid, María

Teoría
A8

.SeminarioNeuro
Fraga, Enrique

Cordero Cid, María
SeminarioABP

Lab

A6

Página 3



Centro Universitario Cardenal Cisneros
E - 28806 Alcalá de Henares

Horarios 2º cuatrimestre Untis 2024
23/1/2026

2º Grado Psicología A
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:45
9:45

9:45
10:40

10:45
11:40

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

Psicología de la Educación
Alvariño, María

Práctica
A6

.Psicología de la Educación
Alvariño, María

Soria, Carmen
SeminarioPsMem

Práctica
A6

A42

Psicología de la memoria
Soria, Carmen

Teoría
A6

SeminarioDislnvPsi
Riberas, María A12

Diseños de Investigación en
Riberas, María

Teoría
A2

Psicología de la Educación
Alvariño, María

Teoría
A6

.Psicología de los Grupos
Sánchez, J.Manuel

Alvariño, María
SeminarioPsEdPSI

Práctica
A23

A24

Psicología de los Grupos
Sánchez, J.Manuel

Práctica
A23

Psicología de los Grupos
Sánchez, J.Manuel

Teoría
A6

.Psicometría
Martín Romera, Virginia

Sánchez, J.Manuel
SeminarioPsGrup

Práctica
A6

A32

Psicometría
Martín Romera, Virginia

Práctica
A6

Diseños de Investigación en
Riberas, María

Práctica
A6

Psicología de la memoria
Soria, Carmen

Práctica
A6

.Psicología de la memoria
Soria, Carmen

Martín Romera, Virginia
SeminarioPmetria

Práctica
A6

A28

Psicometría
Martín Romera, Virginia

Teoría
A6

Página 4



Centro Universitario Cardenal Cisneros
E - 28806 Alcalá de Henares

Horarios 2º cuatrimestre Untis 2024
23/1/2026

2º Grado Psicología B
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:45
9:45

9:45
10:40

10:45
11:40

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

.Psicología de la Educación
Escribano Barreno, Cristi

Giménez Hernández, Monts
Psicología de la memoria

Práctica

Prácticas

A22

A24

Diseños de Investigación en
Riberas, María

Teoría
A20

SeminarioPsMem
Giménez Hernández, Montse A25

Psicología de los Grupos
Sánchez, J.Manuel

Teoría
A20

Diseños de Investigación en
Riberas, María

Práctica
A25

SeminarioDislnvPsi
Riberas, María A32

Psicología de la memoria
Giménez Hernández, Montse

Teoría
A26

Psicología de la Educación
Escribano Barreno, Cristi

Teoría
A20

.Psicometría
Martín Romera, Virginia

Escribano Barreno, Cristi
SeminarioPsEdPSI

Práctica
A25

A21

Psicometría
Martín Romera, Virginia

Práctica
A25

Psicología de los Grupos
Sánchez, J.Manuel

Práctica
A24

Psicometría
Martín Romera, Virginia

Teoría
A5

.SeminarioPmetria
Martín Romera, Virginia

Sánchez, J.Manuel
SeminarioPsGrup

A5

A32

Página 5



Centro Universitario Cardenal Cisneros
E - 28806 Alcalá de Henares

Horarios 2º cuatrimestre Untis 2024
23/1/2026

2º Grado Psicología C
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:45
9:45

9:45
10:40

10:45
11:40

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

Diseños de Investigación en
Riberas, María

Teoría
A20

.Psicología de la Educación
Silva Lorente, Isabel

Giménez Hernández, Monts
Psicología de la memoria

Práctica

Prácticas

A1

A33

SeminarioPsEdPSI
Silva Lorente, Isabel A1

SeminarioDislnvPsi
Riberas, María A1

Psicometría
Sánchez, María

Teoría
A10

Psicología de los Grupos
Sánchez, J.Manuel

Práctica
A11

SeminarioPmetria
Sánchez, María A28

Diseños de Investigación en
Riberas, María

Práctica
A47

.Diseños de Investigación en
Riberas, María

Sánchez, María
SeminarioPmetria

Práctica
A47

A42

Psicología de la memoria
Giménez Hernández, Montse

Teoría
A47

.Psicometría
Sánchez, María

Giménez Hernández, Monts
SeminarioPsMem

Práctica
A47

A42

Psicometría
Sánchez, María

Práctica
A47

Psicología de la Educación
Silva Lorente, Isabel

Teoría
A10

.Psicología de los Grupos
Sánchez, J.Manuel

Teoría
A10

Página 6



Centro Universitario Cardenal Cisneros
E - 28806 Alcalá de Henares

Horarios 2º cuatrimestre Untis 2024
23/1/2026

3º Grado Psicología A
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:45
9:45

9:45
10:40

10:45
11:40

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

Evaluación Psicológica II
Castilla Baylos, Cristina

Teoría
A10

Psicofarmacología
Fuentes, Esmeralda

Teoría
A2

Evaluación Neuropsicológica
Soria, Carmen

Práctica
A11

.SeminarioIntsocicomu
Sánchez, Irene

Fernández Velasco, Rocío
SeminarioINtPsi1

A11

A32

Intervención Psicosocial y
Sánchez, Irene

Teoría
A11

Intervención y Tratamiento
Fernández Velasco, Rocío

Teoría
A11

SeminarioPsicofar
Fuentes, Esmeralda A23

Psicofarmacología
Fuentes, Esmeralda

Práctica
A26

.Evaluación Psicológica II
Castilla Baylos, Cristina

Fernández Velasco, Rocío
Intervención y Tratamiento

Práctica

Prácticas

A31

A23

SeminarioEvaPsi2
Castilla Baylos, Cristina A8

Intervención Psicosocial y
Sánchez, Irene

Práctica
A22

Evaluación Neuropsicológica
Soria, Carmen

Teoría
A23

SeminarioEvNeu
Soria, Carmen A29

Página 7



Centro Universitario Cardenal Cisneros
E - 28806 Alcalá de Henares

Horarios 2º cuatrimestre Untis 2024
23/1/2026

3º Grado Psicología B
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:45
9:45

9:45
10:40

10:45
11:40

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

.SeminarioPsicofar
Fuentes, Esmeralda

Muñoz, Irene
SeminarioIntsocicomu

A12

A43

Intervención Psicosocial y
Muñoz, Irene

Teoría
A10

Evaluación Neuropsicológica
Utrera, Lucía

Teoría
A10

Psicofarmacología
Fuentes, Esmeralda

Práctica
A3

Intervención y Tratamiento
Fernández Velasco, Rocío

Teoría
A24

SeminarioEvaPsi2
Castilla Baylos, Cristina A3

.Intervención y Tratamiento
Fernández Velasco, Rocío

Castilla Baylos, Cristina
Evaluación Psicológica II

Práctica

Prácticas

A23

A30

Psicofarmacología
Fuentes, Esmeralda

Teoría
A26

SeminarioINtPsi1
Fernández Velasco, Rocío A20

.Evaluación Neuropsicológica
Utrera, Lucía

Muñoz, Irene
Intervención Psicosocial y

Práctica

Prácticas

A24

A23

Evaluación Psicológica II
Castilla Baylos, Cristina

Teoría
A24

SeminarioEvNeuro
Utrera, Lucía A24

Página 8



Centro Universitario Cardenal Cisneros
E - 28806 Alcalá de Henares

Horarios 2º cuatrimestre Untis 2024
23/1/2026

3º Grado Psicología C
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:45
9:45

9:45
10:40

10:45
11:40

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

Evaluación Neuropsicológica
Utrera, Lucía

Teoría
A2

.Evaluación Psicológica II
Castilla Baylos, Cristina

Utrera, Lucía
SeminarioEvNeuro

Práctica
A32

A42

Evaluación Psicológica II
Castilla Baylos, Cristina

Práctica
A32

Psicofarmacología
Fuentes, Esmeralda

Práctica
A24

SeminarioINtPsi1
Fernández Velasco, Rocío A42

Psicofarmacología
Fuentes, Esmeralda

Teoría
A48

.Intervención y Tratamiento
Fernández Velasco, Rocío

Fuentes, Esmeralda
SeminarioPsicofar

Práctica
A48

A42

Intervención y Tratamiento
Fernández Velasco, Rocío

Práctica
A48

Intervención Psicosocial y
Palacín, Silvia

Teoría
A7

Intervención y Tratamiento
Fernández Velasco, Rocío

Teoría
A7

Evaluación Psicológica II
Castilla Baylos, Cristina

Teoría
A8

.Evaluación Neuropsicológica
Utrera, Lucía

Palacín, Silvia
Intervención Psicosocial y

Práctica

Prácticas

A28

A29

.SeminarioEvaPsi2
Castilla Baylos, Cristina

Palacín, Silvia
SeminarioIntsocicomu

A28

A23

Página 9



Centro Universitario Cardenal Cisneros
E - 28806 Alcalá de Henares

Horarios 2º cuatrimestre Untis 2024
23/1/2026

4º Grado Psicología A
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:45
9:45

9:45
10:40

10:45
11:40

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

.Ciudadanía Digital:
Roura Redondo, Margarita A26

.Prácticas
Urraca López, Ana Sofía

Cordero Cid, María

Soria, Carmen

Prácticas

Prácticas

A33

A34

A42

Página 10



Centro Universitario Cardenal Cisneros
E - 28806 Alcalá de Henares

Horarios 2º cuatrimestre Untis 2024
23/1/2026

4º Grado Psicología B
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:45
9:45

9:45
10:40

10:45
11:40

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

.Ciudadanía Digital:
Roura Redondo, Margarita A26

.Prácticas
Urraca López, Ana Sofía

Cordero Cid, María

Soria, Carmen

Prácticas

Prácticas

A33

A34

A42

Página 11



Centro Universitario Cardenal Cisneros
E - 28806 Alcalá de Henares

Horarios 2º cuatrimestre Untis 2024
23/1/2026

4º Grado Psicología C
Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

8:45
9:45

9:45
10:40

10:45
11:40

12:00
13:00

13:00
14:00

14:00
15:00

.Ciudadanía Digital:
Roura Redondo, Margarita A26

.Prácticas
Urraca López, Ana Sofía

Cordero Cid, María

Soria, Carmen

Prácticas

Prácticas

A33

A34

A42

Página 12


