

1º Grado Psicología A

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
8:45 9:45	Psicología del Aprendizaje Casares, Carmen Teoría A31	SeminarioNeuro Urraca López, Ana Sofía Lab	Psicología del ciclo vital I Royo García, Pilar Teoría A2	.SeminarioABP Royo García, Pilar SeminarioABP Ciudad, Ana A22	
9:45 10:40					
10:45 11:40	.Neurociencia de la Conducta Urraca López, Ana Sofía Práctica A25	Psicología Social Ciudad, Ana Teoría A2	.Análisis de Datos en Boegaerts, Douglas Práctica A22	Análisis de Datos en Boegaerts, Douglas Teoría A2	
12:00 13:00					
13:00 14:00	Psicología Social Ciudad, Ana Práctica A20	Neurociencia de la Conducta Urraca López, Ana Sofia Teoría A2	.SeminarioABP Casares, Carmen A30	SeminarioABP Boegaerts, Douglas A12	
14:00 15:00					

1º Grado Psicología B

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
8:45 9:45	Psicología Social Ciudad, Ana Teoría A8		Análisis de Datos en Boegaerts, Douglas Teoría A3	.Análisis de Datos en Boegaerts, Douglas SeminarioABP Ciudad, Ana SeminarioABP Royo García, Pilar	Práctica A2 A22
9:45 10:40					
10:45 11:40					
12:00 13:00	Psicología del Aprendizaje Casares, Carmen Teoría A8		Psicología del ciclo vital I Royo García, Pilar Práctica A2	Psicología del ciclo vital I Royo García, Pilar	Teoría A21
13:00 14:00					
14:00 15:00					
	Neurociencia de la Conducta Urraca López, Ana Sofía Práctica A8		.SeminarioABP Casares, Carmen Boegaerts, Douglas A30	.Psicología del Aprendizaje Casares, Carmen Psicología Social Ciudad, Ana	Práctica A24 Prácticas A3

1º Grado Psicología C

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes		
8:45 9:45							
9:45 10:40		Psicología Social Ciudad, Ana	Teoría A8	Psicología del Aprendizaje Castilla, David	Teoría A8	Neurociencia de la Conducta Fraga, Enrique	
10:45 11:40	.Psicología del Aprendizaje Castilla, David	Práctica A22	.Análisis de Datos en Sánchez, María	Práctica A4	Análisis de Datos en Sánchez, María	Psicología del ciclo vital I Cordero Cid, María	
12:00 13:00	Psicología Social Ciudad, Ana	Prácticas A12	Neurociencia de la Conducta Fraga, Enrique	Prácticas A21	Teoría A26	Teoría A8	
13:00 14:00	SeminarioABP Castilla, David	A30	.SeminarioABP Sánchez, María	A8	Psicología del ciclo vital I Cordero Cid, María	Práctica A3	.SeminarioNeuro Fraga, Enrique
14:00 15:00			Ciudad, Ana				SeminarioABP Cordero Cid, María
							Lab A6

2º Grado Psicología A

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
8:45 9:45	Psicología de la Educación Alvariño, María Práctica A6	Diseños de Investigación en Riberas, María Teoría A2	Psicología de los Grupos Sánchez, J.Manuel Teoría A6		Psicología de la memoria Soria, Carmen Práctica A6
9:45 10:40	.Psicología de la Educación Alvariño, María Práctica A6 SeminarioPsMem Soria, Carmen A42				.Psicología de la memoria Soria, Carmen Práctica A6 SeminarioPmetria Martín Romera, Virginia A28
10:45 11:40	Psicología de la memoria Soria, Carmen Teoría A6	Psicología de la Educación Alvariño, María Teoría A6	.Psicometría Martín Romera, Virginia Práctica A6 SeminarioPsGrup Sánchez, J.Manuel A32		Psicometría Martín Romera, Virginia Teoría A6
12:00 13:00			Psicometría Martín Romera, Virginia Práctica A6		
13:00 14:00	SeminarioDisInvPsi Riberas, María A12	.Psicología de los Grupos Sánchez, J.Manuel Práctica A23 SeminarioPsEdPSI Alvariño, María A24	Diseños de Investigación en Riberas, María Práctica A6		
14:00 15:00		Psicología de los Grupos Sánchez, J.Manuel Práctica A23			

2º Grado Psicología B

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
8:45 9:45	.Psicología de la Educación Práctica Escribano Barreno, Cristi A22	Psicología de los Grupos Teoría Sánchez, J.Manuel A20	Psicología de la memoria Teoría Giménez Hernández, Montse A26	Psicología de los Grupos Práctica Sánchez, J.Manuel A24	
9:45 10:40	Psicología de la memoria Prácticas Giménez Hernández, Monts A24				
10:45 11:40	Diseños de Investigación en Teoría Riberas, María A20	Diseños de Investigación en Práctica Riberas, María A25	Psicología de la Educación Teoría Escribano Barreno, Cristi A20	Psicometría Teoría Martín Romera, Virginia A5	
12:00 13:00					
13:00 14:00	SeminarioPsMem Giménez Hernández, Montse A25	SeminarioDisInvPsi Riberas, María A32	.Psicometría Práctica Martín Romera, Virginia A25 SeminarioPsEdPSI Escribano Barreno, Cristi A21	.SeminarioPmetria Martín Romera, Virginia A5 SeminarioPsGrup Sánchez, J.Manuel A32	
14:00 15:00			Psicometría Práctica Martín Romera, Virginia A25		

2º Grado Psicología C

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
8:45 9:45	Diseños de Investigación en Teoría Riberas, María A20	Psicometría Sánchez, María	Teoría A10	Diseños de Investigación en Práctica Riberas, María A47	Psicología de la Educación Teoría Silva Lorente, Isabel A10
9:45 10:40				.Diseños de Investigación en Práctica Riberas, María A47 SeminarioPmetria Sánchez, María A42	
10:45 11:40	.Psicología de la Educación Práctica Silva Lorente, Isabel A1 Psicología de la memoria Prácticas Giménez Hernández, Monts A33	Psicología de los Grupos Sánchez, J.Manuel	Práctica A11	Psicología de la memoria Teoría Giménez Hernández, Montse A47	.Psicología de los Grupos Teoría Sánchez, J.Manuel A10
12:00 13:00					
13:00 14:00	SeminarioPsEdPSI Silva Lorente, Isabel A1	SeminarioPmetria Sánchez, María	Práctica A47	.Psicometría Sánchez, María A47 SeminarioPsMem Giménez Hernández, Monts A42	
14:00 15:00	SeminarioDisInvPsi Riberas, María A1			Psicometría Sánchez, María A47	

3º Grado Psicología A

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
8:45 9:45				SeminarioPsicofar Fuentes, Esmeralda A23	
9:45 10:40	Evaluación Psicológica II Castilla Baylos, Cristina Teoría A10	.SeminarioIntsocicomu Sánchez, Irene SeminarioIntPsi1 Fernández Velasco, Rocío A32	A11	Psicofarmacología Fuentes, Esmeralda A26	Intervención Psicosocial y Sánchez, Irene Práctica A22
10:45 11:40	Psicofarmacología Fuentes, Esmeralda Teoría A2	Intervención Psicosocial y Sánchez, Irene A11	Teoría		Evaluación Neuropsicológica Soria, Carmen Teoría A23
12:00 13:00				.Evaluación Psicológica II Castilla Baylos, Cristina A31	
13:00 14:00	Evaluación Neuropsicológica Soria, Carmen Práctica A11	Intervención y Tratamiento Fernández Velasco, Rocío A11	Teoría	Intervención y Tratamiento Fernández Velasco, Rocío A23	Prácticas A23
14:00 15:00				SeminarioEvaPsi2 Castilla Baylos, Cristina A8	SeminarioEvNeu Soria, Carmen A29

3º Grado Psicología B

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
8:45 9:45				SeminarioEvaPsi2 Castilla Baylos, Cristina A3	
9:45 10:40	.SeminarioPsicofar Fuentes, Esmeralda A12 SeminarioIntsocicomu Muñoz, Irene A43	Psicofarmacología Fuentes, Esmeralda Práctica A3		.Intervención y Tratamiento Fernández Velasco, Rocío Práctica A23	.Evaluación Neuropsicológica Utrera, Lucía A24 Intervención Psicosocial y Muñoz, Irene Prácticas A23
10:45 11:40	Intervención Psicosocial y Muñoz, Irene Teoría A10	Intervención y Tratamiento Fernández Velasco, Rocío Teoría A24		Evaluación Psicológica II Castilla Baylos, Cristina Prácticas A30	Evaluación Psicológica II Castilla Baylos, Cristina Teoría A24
12:00 13:00				Psicofarmacología Fuentes, Esmeralda Teoría A26	SeminarioEvNeuro Utrera, Lucía A24
13:00 14:00	Evaluación Neuropsicológica Utrera, Lucía Teoría A10			SeminarioNtPsi1 Fernández Velasco, Rocío A20	
14:00 15:00					

3º Grado Psicología C

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
8:45 9:45	Evaluación Neuropsicológica Utrera, Lucía		Intervención Psicosocial y Palacín, Silvia		Evaluación Psicológica II Castilla Baylos, Cristina
9:45 10:40	Teoría A2	SeminarioIntPsi1 Fernández Velasco, Rocío	Teoría A7		Teoría A8
10:45 11:40	.Evaluación Psicológica II Castilla Baylos, Cristina SeminarioEvNeuro Utrera, Lucía	Práctica A32	Psicofarmacología Fuentes, Esmeralda	Intervención y Tratamiento Fernández Velasco, Rocío	Práctica A28
12:00 13:00	Evaluación Psicológica II Castilla Baylos, Cristina	Práctica A32	Teoría A48	Teoría A7	Intervención Psicosocial y Palacín, Silvia
13:00 14:00	Psicofarmacología Fuentes, Esmeralda	Práctica A24	.Intervención y Tratamiento Fernández Velasco, Rocío		.SeminarioEvaPsi2 Castilla Baylos, Cristina
14:00 15:00			Práctica A48		A28 SeminarioIntsocicomu Palacín, Silvia

4º Grado Psicología A

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
8:45 9:45					
9:45 10:40	.Ciudadanía Digital: Roura Redondo, Margarita A26			.Prácticas Urraca López, Ana Sofía A33 Prácticas Cordero Cid, María A34 Prácticas Soria, Carmen A42	
10:45 11:40					
12:00 13:00					
13:00 14:00					
14:00 15:00					

4º Grado Psicología B

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
8:45 9:45					
9:45 10:40	.Ciudadanía Digital: Roura Redondo, Margarita A26			.Prácticas Urraca López, Ana Sofía A33 Prácticas Cordero Cid, María A34 Prácticas Soria, Carmen A42	
10:45 11:40					
12:00 13:00					
13:00 14:00					
14:00 15:00					

4º Grado Psicología C

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
8:45 9:45					
9:45 10:40	.Ciudadanía Digital: Roura Redondo, Margarita A26			.Prácticas Urraca López, Ana Sofía A33 Prácticas Cordero Cid, María A34 Prácticas Soria, Carmen A42	
10:45 11:40					
12:00 13:00					
13:00 14:00					
14:00 15:00					